PAGE

[image: image1.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 12.03.2021

                                   № 24
станица Челбасская
О передаче недвижимого имущества с забалансового счета 01 на баланс казны Челбасского сельского поселения Каневского района на счет 108,51 «Недвижимое имущество, составляющее казну» и последующей передаче в хозяйственное ведение МУП «Родник»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района, утвержденного решением Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 24 июня 2016 года № 91, и на основании записи о государственной регистрации права от 08 февраля 2021 года № 23:11:0000000:1614-23/230/2021-1 постановляю:
1. Передать с забалансового счета 01 на баланс казны Челбасского сельского поселения Каневского района на счет 108,51 «Недвижимое имущество, составляющее казну» недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Включить указанное в пункте 1 настоящего постановления недвижимое имущество в реестр муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района.

3. Осуществить передачу указанного в пункте 1 настоящего постановления недвижимого имущества в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия Челбасского сельского поселения Каневского района «Родник».
4. Финансово-экономическому отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Н.В.Гальченко подготовить и предоставить акт приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, главе Челбасского сельского поселения Каневского района для утверждения.
5. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Р.П.Скрыпниковой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).

6. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русого.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Челбасского сельского поселения
Каневского района

А.В. Козлов
Приложение

к постановлению администрации

Челбасского сельского поселения

Каневского района

от 12.03.2021 № 24
Перечень

имущества, передвигаемого с забалансового счета 01 на баланс казны Челбасского сельского поселения Каневского района на счет 108,51 «Недвижимое имущество, составляющее казну» и последующей передаче в хозяйственное ведение МУП «Родник»

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Инвентарный номер объекта недвижимости
	Площадь, протяжённость и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства объекта недвижимости
	Сведения о первоначальной (балансовой) стоимости объекта недвижимости
	Сведения о начисленной амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Водопроводная сеть расположенная по адресам: ул. Лермонтова, ул. Крестьянская, улица Лесная, ул. Шевченко, ул. Запорожская, часть ул. Школьной, часть ул. Набережной, часть ул. Базарной, часть ул. Коминтерна, ул. Колхозной, часть ул. Октябрьской - труба стальная диаметром 25-50 мм; от скважины сад ОАО «Родина» до ул. Комсомольской, ул. Комсомольская, ул. Красная, часть ул. Октябрьской, часть ул. Советской, ул. 40 лет Октября, часть ул. Первомайской, ул. Партизанская, Ленинградская, Кирпичная, ул. Коминтерна, Рязанская, часть ул. Базарной - труба стальная диаметр 76-200 мм; ул. Ленина, часть ул. Набережной - труба асбоцементная диаметром 100-150 мм; ул. Первомайской, часть ул. Рязанской, основной водопровод больницы труба чугунная диаметром 50-150 мм; ул. Первомайская труба стальная диметром 76 (от ул. Лесная до ул. Карла Маркса - ул. Горького) труба полиэтиленовая диаметром 100 (ул. Красная ул. Пролетарская) труба чугунная диаметром 100; ул. Коминтерна (ул. Свердлова - ул. Черноморская) труба асбоцементная диаметром 150 (ул. Комсомольская - ул. Красная) труба стальная оцинкованная диаметром 110 ул. Красноармейская, труба чугунная диаметром 100; ул. Горького (ул. Лесная - ул. Черноморская) труба чугунная диаметром 100 (ул. Черноморская - ул. Красная) труба стальная диаметром 100 (ул. Красная - ул. Калинина) труба асбоцементная диаметром 100 ул. Свердлова труба асбоцементная диаметром 100; ул. Лесная труба асбоцементная диаметром 100 ул. Шевченко труба чугунная диаметром 1500 - 700 мм и труба стальная диаметром 76 - 300 мм; ул. Комсомольская труба стальная диаметром 50 - 40 см, труба чугунная диаметром 100 - 700 мм; ул. Северная, ул. Пролетарская, ул. Коминтерна, переулок Толстого, ул. Садовая - труба полиэтиленовая диаметром 20-40 мм; ул. Октябрьской, ул. Красноармейской, часть ул. Толстого, ул. Голубиной, ул. Гоголя, ул. Базарная - труба полиэтиленовая диаметром 50-100 мм., ул. Горького от ул. Красной до ул. Черноморской; ул. Базарная от ул. Красная до ул. Коммунаров; ул. Свердлова от ул. Коминтерна до ул. Первомайской; ул. Ярмарочная от ул. Шевченко до ул. Южной; ул. Горького от ул. Октябрьской до ул. Толстого; ул. Рыбинская от ул. Партизанской до ул. Базарной; ул. Рязанская от ул. Красноармейской до ул. Горького; ул. Рыбинская от ул. Коминтерна до ул. Горького; ул. Черноморская от ул. Пушкина до ул. Горького; ул. Школьная от ул. Октябрьской до ул. Гоголя; ул. Гоголя от ул. Комсомольской до ул. Черноморской; пер. Гоголя от ул. Гоголя до ул. Северной; ул. Гоголя от ул. Ленина до ул. Комсомольской; ул. Гагарина от ул. Красноармейской до ул. Горького; ул. Ленина от ул. Базарной до ул. Войкова; ул. Войкова от ул. Ленина до ул. Комсомольской; ул. Лесная от ул. Первомайской до ул. Коминтерна; ул. Пролетарская от ул. Красноармейской до ул. Ярмарочной; ул. Ярмарочная от ул. Красной до ул. Южной; ул. Южная от ул. Ярмарочной до дома № 2; ул.40 лет Октября  от ул. Первомайской до ул. Базарной;  ул. Базарная  от дома №148 до ул. Советской; ул. Первомайская от дома №127 до ул. Советской; ул. Партизанская от дома № 16 до ул. Советской; ул. Ленинградская от ул. Степной до ул. 40 лет Октября; ул. 40 лет Октября от ул. Красноармейской до ул. Партизанской; ул. Набережная от дома №122  до ул. Театральной; ул. Горького от ул. Толстого до ул. Рязанской; ул. Горького от ул. Рязанской до ул. Гагарина; ул. Рязанская от ул. Коминтерна до ул. Партизанской;  ул. Пролетарская от ул. Первомайской до ул. Базарной; ул. Базарная от дома №108 до ул. Коммунаров; ул. Коммунаров от дома №40 до ул. Базарной; ул. Ленина от ул. Первомайской до ул. Базарной; ул. Комсомольская от ул. Ярмарочной до ул. Горького; ул. Черноморская от ул. Красноармейской до ул. Базарной; ул. Базарная от ул. Черноморской до ул. Карла Маркса; ул. Запорожская от ул. Коминтерна до ул. Первомайской; ул. Школьная  от ул. Октябрьской до ул. Северной; ул. Крутая от ул. Лесной до ул. Выгонной; ул. Гоголя от ул. Театральной до ул. Ленина; ул. Колхозная от ул. Гоголя до ул. Октябрьской; ул. Карла Маркса от ул. Первомайской до ул. Базарной – труба полиэтиленовая диаметром 50-100 мм, в станице Челбасской.
	Краснодарский край, Каневской район, ст. Челбасская

Ст. Челбасская
	010851100014
	57864 м.
	11909098,82
	2812882,02
	9096216,80

Заместитель главы, начальник общего отдела администрации

Челбасского сельского поселения Каневского района

      Ю.Н.Русый[image: image2.png]